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din : 30-04.25 1B:31:32

Concurs

Drstanta
Cod columl:ofiI
Lat rtudrne

Ceas Atomrc
Ceas BENZING
Srncronr zare
Por. rmbarcat-r

051 1 1 157195

2B .A4 -25 1 9:50 : 0 5

28-A4.25 19:50:05
28.A4.25 19:50:05
058

Loc lansare

Da ta Iansarrr
Columbofrl
Longrrtudrne

GPS Ceas Atomic
+OOO Ceas BENZ]NG

GPS+ 0 3h
Por. sositr

oivoc*e-l e
!9 Ot4 %6

Gah Eugren

?a aa ,tr 1

30.04-25 1

055

:1

B:37:
B:37:

28 GPS
28 +000

Nr.
crt

Serle rnel Culo
:ro

Nr - :-nel
O^^-^rJULlZUI

t^
I SC)St re
l
lh-L-

I-Lrd Ld Ora
Nr-
Ant

Nom sec 
I 
obs .

Nr- 
|

001
aa2
003
004
0nc
0

007
008
009
010
011
412
013
414
015
015
011
O,T B

019
024
021
422
423
0^"
0-_
426
421
428
a29
030
031
432
033
034
035

RO
RO
RO
RO
RO

BELG
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

WHU
RO
RO
RO
RO
RO
/-DtrD

RO
11\.-/

i(u
a:DUD
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

24 1087155 M

23 044511 F
24 079851 M

24 079853 M

24 0291 566 M

22 000157'1 F
23 4425636 F
23 A44522 F
23 A44524 F
24 A291 565 F
24 A1 9861 F
24 079855 F
24 4291513 F
24 N 01567 M

22 1261356 M

24.1 087'T 60 F
24 01981 1 M

24 0291 51 1 F
24 A79854 F
24 N12919 M

24 1A81159 M

23 11351',l B M

24 079865 M
24 N 12842 M
24 A291 563 M
24 A291 564 M

24't 087'1 53 F
24 019813 M

24'1 087'T 56 M

24 0292651 M

22 1261362 F
23 1135171 M

22 A9321 45 F
23 A4451 2 F
24 A19851 M

DA5 5 4241
DBOBT C9 9
DA6EEEE2
DA7 3 7 5B',1

DA554398
DBO 5 3CE7
DBOBTCBD
DB',l 3A3 5 4
DBO5A1 

.1 
2

DBO 3A9A3
DADO-1 B 38
DA554418
DA67tr4F5
DBO 5A1 3D
DB.1 3A357
DBl 3A335
DA737518
DA55424A
DA554249
DBO 5AOEC
DAI 83552
DBl 3A322
DA62F9EE
DBO 5A1 3 9
DA3 2 4A5E
DA731510
DA5 54 3',l E
DA5541 24
DA5544BA
DB',1 3A31 0

DB',1 3A3 5 3
DBOBTCA4
DB-1 3A34D
DBl 3A31 4
DA731alC

29.44
29.44
29.44
29.04
29.04
29.04
29 -44
29.44
29 -44
29.44
29.44
29.44
29.44
29.44
29.44
29.44
29.44
29.04
29.44
29.04
)o a/
29 _44
29.44
29.44
29.44
29 -04
29.44
29.44
29.44
29.44
29.44
29.04
29.04
29.04
29.44

UO

OB

OB

OB

OB

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
a9
09
09
09
09
09
09
09
a9
09
09
09
09
09
09
a9
09

E/

51
5B
5B
5B
00
00
00
0't
03
03
a4
a4
05
05
05
a1
a1
01
OB

OB

OB

OB

09
11
11
12
12
'1 5
17
1B
2A
22
22
23

0'1

O,T

01
01
01
01
01
O,T

0'1

0'1

0'r
0'r
0'r
01
0'1

01
01
01
01
01
0'1

01
01
01
0.1

01
0'r
0'l
01
01
01
01
0'r
O,T

0'r

001
057
a23
a12
018
a49
041
454
003
050
a52
048
039
005
002
COB
053
058
055
031
011
421
420
0r 9
010
037
030
426
0'1 s
040
442
024
029
038
a4

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

048
009
a12
020
035
001
442
011
010
034
0r 9
0'1 5
039
063
050
452
424
431
a14
005
051
055
a))
004
a32
033
446
425
049
a27
051
058
n,,1 ?

008
015

39.9
02 .6
2B.B
38. B
aaq
01 .2
37.0
50.1
33.2
53.9
51 .5
00. r

41 .1
18.9
29 .3
36.0
08.5
.1 3.3
24 -5
01 -7
09.3
38.6
51 .1
24 .1
03.9
21 .1
05.9
26.5
09.6
4A .1
08.5
49, q
atr a
L) - /

53.1
09.9

vrlraqq bZ
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BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din : 30.04.25'1 B:31:32

Concurs

Drstanta
Cod columbofrl
L,at rtudrne

Ceas Atomrc
Ceas BENZING
Sincronr zare
Por . mDa rcal I

1

05',] 11 151195

28-A4.25 19:50:05
28.04.25 19:50:05
28.04.25'1 9:50:05
058

Loc lansare

Data lansarri
Columbofrf
Longitudrne

CPS Ceas Atom L-c

+000 Ceas BENZING
GPS+ 0 3h

Por. sosi ti

r5ivor+Pr 2
A.d-f 20€

Gah Eugien

30.04.25
30.0 4.25

055

31:28 GPS
31:28 +000

,1 B:
1B:

Nr-l Serre jne
crt 

i

I 
curo

I are
Nr:.lNomlseclobs.la"tl l*'. I

Ora
I sosrre
In=l-r

Nr - rnel
Senzor

035
037
C3B
039
0

0+
a42
043
444
445
046
041
048
449
050
0sl
052
053
451
055

GB
RO
RO
RO
RO

BELG
RO
RO
RO
RO
RO
RO

WHU
RO

WHU
UA
RO
RO
RO
RO

BELG
RO
RO

'1 Q a

45.2
44 .5
51 .5
11 .1
31 .5
41 -A
55 .9
4/ V

40.3
41 .9
39.0
15 .9
29 .1
Aa tr

50.3
43 .6

19 .1

( "l

414
016
035
034
421
a22
035
a41
051
a44
004
009
013
a2B
0'l '1

045
432
055
007
006

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
r'\wUf\

OK
OK
OK
OK
tr11

OK
OK

005
429
057
a23
053
aa2
045
055
035
007
031
444
ub4
04'1
055
452
028
013
040
030
003
all
0'l B

24 N 12955
24 0295263
23 1r35158
24 079870
24 1A81161
22 0001575
24 1A81151
23 1135129
24 0291 561
23 A44506
24 A291 562
22 0932800
24 N 0l 559
23 0423418
24 N Cl575
23 A51 1 41
24 A292653
')/ n-l.)0tr?La v tta)J
24 A299923
24 0291 561
22 0001575
24 079858
24 079850

M

M

M

F
F
M

F
F
F
F
F
F
F
M

M

F
M

M

F
M
F
M
F

DBA5Ai| 24
DA5 54 3C5
DB1 3A36A
DA3 2 481 4
DA5 54 2 58
DB1 3A31 E
DA4BF493
D81 3A3 2 0
hn E E / I I aDA)JA I J

DBOBTCB 3

DA554282
DBOBTCA3
DBO 5AOF3
DBOBTCBD
DBO 5AOEB
DBO 5A1 4 B
DA5541 0F
DA7 3 7 5D6
DA5541 98
DA5 54 2 5E
DBOBTCDC
DA62F9E2
DA5 54 3D7

29 -A4
29 -44
29.04
29 -44
29.44
29.44
29.04
29.44
29 -44
29.44
29.44
29.44
29 -04
29 -44
29.44
29.44
29.44
29.04
29 -04
lo A/

Por.
Por.
Por.

nesosit
nesosit
nesosit

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
10
.1 

0

10
.1 

0
'1 

0

11
13

21
2B
30
30
30
40
42/)1J

45
53
5B
02
03
22
-f,
-) -)
-a)t
,1 

B

3,7

01
01
01
0'1

0'r
0.1

01
O,T

0'r
01
01
01
0'1

0'1

0'1

01
01
01
0'1

0'1

a/ -

aA.

\
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Imbarcare/Des rgr lare

Versiune SW : RO-04 - 34 Cod concurs
Antena CIub : BENZ ING 489A1 624 SId- 4 - 5
Ant.:0'l :312A4469

'' B E II Z 1 N C i x
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HW 4.2 Autorrzare
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